
 
Zarządzenie Nr FK.0050.125.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 17 września 2021 roku 

 
 

w sprawie:  podziału rezerwy ogólnej na rok 2021 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 
 
                            §   1 
 
Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej na rok 2021 zgodnie z załącznikiem  do 
zarządzenia. 
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.125.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 17.09.2021r. 

Podział rezerwy ogólnej na rok 2021
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        20 000,00    

1. Wydatki bieżące        20 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        20 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne        20 000,00    

1. Wydatki bieżące        20 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        20 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        20 000,00    

758 Różne rozliczenia         20 000,00    

1. Wydatki bieżące         20 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych         20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         20 000,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe         20 000,00    

1. Wydatki bieżące         20 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         20 000,00    

4810 Rezerwy         20 000,00    

Ogółem        20 000,00            20 000,00    

1. Wydatki bieżące        20 000,00            20 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        20 000,00            20 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        20 000,00            20 000,00    


